
Dodatek č. 2 
SMLOUVY

o provádění pohřebních a kremačních služeb pro sociální účely
č.2014002672

(dále jen „Dodatek č. 2")

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění a § 5 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 277/2017 
Sb., o postupu obce při zajištění slušného pohřbení, ve znění pozdějších přepisů.

který uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:

1.

se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
00244732
CZ00244732

  
č. ú. 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí odboru správa veřejných 
statků
tel. 386802501
e-mail: kubest (53c-budeiovice.cz
(dále jen „město")

Pohřební ústav města České Budějovice, příspěvková organizace
Pražská tř. 2275/108, 370 10 České Budějovice 
p. Kateřinou Vrbovou, ředitelkou organizace 
70890412 
CZ70890412
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr, vložka 109 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Průdková Petra 
tel. 721 294 244
e-mail: prudkovap@krematoriumcb.cz
(dále jen „organizace")
(dále společně také „smluvní strany").

2.
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zapsaný:

bankovní spojení: 
č. ú.

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2014 Smlouvu o provádění pohřebních a kremačních služeb 
pro sociální účely č. 2014002672. K uvedené smlouvě následně uzavřely dne 29. 10. 2018 
v souvislosti se změnou právní úpravy Dodatek č. 1 (Smlouva ve znění Dodatku č. 1 dále jen jako 
„Smlouva").

2. V souladu s čl. VI odst. 3 Smlouvy mění smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 Smlouvu následujícím 
způsobem.

1



II.
Předmět Dodatku č. 2

1. Smluvní strany vypouští tímto Dodatkem č. 2 přílohu č. 1 Smlouvy - Ceník organizace a nahrazují ji 
novou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají nadále platná a účinná.

III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění 
dle tohoto zákona zajistí město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že město je oprávněno bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
Dodatku č. 2 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění 
ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách 
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že město je povinno tento Dodatek 
č. 2 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 3. 2024 
pokud byl nejpozději tohoto dne uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jinak dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení, 
které má platnost originálu.

4. Uzavření Dodatku č. 2 schválila Rada města České Budějovice usnesením č. 263/2024 dne 
19.2.2024.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:
Příloha č. 1 - Ceník sociálních pohřbů

V Českých Budějovicích dne 2 6 -02- im V Českých Budějovicích dne

Za město: Za organizaci:

....
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 

primátorka města
Kateřina Vrbová 
ředitelka organizace

Pc ní ústav města České Budějovice
Příspěvková organizace 

. 2275/108,37010 Č. Budějovice 
390412 DIČ: CZ708r- *2

Sekretariát

2



Ceník sociálních pohřbů pro zřizovatele Statutární město Č.B. ke dni 1.3,2024

Pohřební ústav města České Budějovice, p.o., Pražská tř.2275/108, 37010 České Budějovice
IČO: 70890412, DIČ: CZ70890412

CNázev zboží / služby Cena bez ena
DPH s DPH

Chladící zařízení na tří dny 1 460.03 Kč 1 635,23 Kč
Manipulace se zemřelým, oblečeni,
úprava, zarakvení, manipulace s 1 850,94 Kč 2 073,05 Kč
rakvi
Převoz zemřelého 877,57 Kč 982.88 Kč
Administrace, vyhotovení dokiadů 288,95 Kč 323,62 Kč
Zpopelnění zemřelého, přesyp
zpopelněných ostatků 4 490,16 Kč 5 028,98 Kč

Zpopelnění zemřelého dítěte,
přesyp zpopelněných ostatků 3 232,92 Kč 3 620,87 Kč

Rakev, rubáš, úřední urna 994,35 Kč 1 113,67 Kč

Celkem - dospělý 9 962,00 Kč 11 157,43 Kč

Celkem - dítě 8 704,76 Kč 9 749,32 Kč

Ceník sociálních pohřbů pro zřizovatele Statutární město Č.B. ke dni 1.3,2024

Pohřební ústav města České Budějovice, p.o., Pražská tř.2275/108, 37010 České Budějovice 
IČO: 70890412, DIČ: CZ70890412

Název zboží / služby Cena bez 
DPH

Cena 
s DPH

Chladící zařízení na tří dny 1 460.03 Kč 1 635,23 Kč
Manipulace se zemřelým, oblečeni, 
úprava, zarakvení, manipulace s 
rakvi

1 850,94 Kč 2 073,05 Kč

Převoz zemřelého 877,57 Kč 982.88 Kč
Administrace, vyhotovení dokiadů 288,95 Kč 323,62 Kč
Zpopelnění zemřelého, přesyp 
zpopelněných ostatků 4 490,16 Kč 5 028,98 Kč

Zpopelnění zemřelého dítěte, 
přesyp zpopelněných ostatků 3 232,92 Kč 3 620,87 Kč

Rakev, rubáš, úřední urna 994,35 Kč 1 113,67 Kč

Celkem - dospělý 9 962,00 Kč 11 157,43 Kč

Celkem - dítě 8 704,76 Kč 9 749,32 Kč


